Produxitq dñs deus de humo
omne lignum pulchrum iusu
et ad usandum suave. Lignum
etiam uite in medio regnisti. lignumq
secretae bonae muli. Et fluminis
et sediebatuſ de loco uoluptatis. ad in
iquendum parvulum. qui inde
diuiditur in quatuor eupti.

Nomen uni. physon. ipse et quiescuit
omnem astri. euilua. ibinuſ etiatiſ iauſi.
et autum aere illius. obcaſum ea

Ibiluſ etiatiſ bidellum et lapis unichini.
et nomen fluminis secundi. eton. ipse est
quiescuit omnem astri in etiopie.

Nomen uero fluminis aegri. aegri ipse ua
dit contra assios. Fluminis uum q̄stans
ipse et eufrates. Tilia eti o dñs dñ homi
nem et posuit eum in puro uoluptatis
uacopuritate et eius adiuit illum.

Precipia q̄ ei dicās. Et omnilignopundii
comede deliq nouūm secrete bonae
muli. nec medus. In quo quimētūndie
comedens eto moste mortis. Dixit q̄d
dñs dñs. non est bonum esse hominē solum
fuerū ei adiuto rium similem sui.

Festina. glorias dñs dñs de humo cunctis
animis et bene. et uniuersis uoluntatibus
eis adiupit eu ad adam ut uidetur
quid uocaret eu. Omne diuinum quod
uocavit adam nomine uiuens ipsa
et nomine. Appellauia q̄ adum nomi
nem.

a dam uero non in uanebus adiu
I nmissa et o dñs soproteri in
e umq̄ obdormisset cui lat unum
et sepleuit eashē p̄ se. eadē
dñs dñs eos cum quam culera de
mulierē et adiupit eum ad
Dixitq adum hoc nunc os et ossi
decus meū. haec uocibas in
deusto sumptu et. Quam
homopatēti suum et in ual
uxori sue. et eruna duolit
E fuit aūm uare nudi adum
uxores. et non erubet eebut
Sed et sep̄cis erua cultidios eun
atib eti que fecerū dñs. et
ad mulierē. Eus p̄ se epia uo
comedentis de omnē ligno
Cui se pondia mulier. Desuicit
quiescuit in medio p̄ se uo
Desuicit uero ligni quod est in meo
p̄ se epia nobis. nec comedet
etiam illua. ne forte moriamus
sep̄cis ad mulierē. Ne quae
mortuā. Sciat dñs q̄ die
comedentis et eo. uerū
et etiā sciat dñs se bonū
Uidi alegrat mulier. quod bonū
ad usandum. et pulchrum o
q̄ delectabile. alia desuicit
dedicat uiro suo. Qui comedat
oculi amborum. Cumq̄ cog
esse nudos constituta folue
fuerū sibi p̄ se uo
et uocāndū idē deambulans in
adiuitū posa mendē. abscondit
mores. inficiēndi in medio
disi. Uocāndū q̄ dñs adum
ubiq̄. quida. uocāndū tuū
et so. etiam uo quod nudus et
et abscōndit. eundem. qui
dicāndū tibi quod nudus et
eplicē dē dō cibis p̄ se p̄ se
comedisti. et se q̄ adā. Mulier
sociū michi det et mihi deliq̄
et adiutoriū dñs ad uoluptā. Qui
quidē perdia sep̄cis decepit
et aīdā dñs ad se p̄ se. Qui
maledictus ī latō anima
uocāndū. seppātūtū et sudic